
 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY UDOSTĘPNIANA 

 NA PODSTAWIE ART. 253 ust. 2 USTAWY PZP. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, 

na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), nr postępowania PN 21/12/2021  – czasopisma. 

 

I. 

  Instytut Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk Poznańskie Centrum 

Superkomputerowo - Sieciowe, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), informuje,  

że w  ramach części nr 1 – czasopisma polskie ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

została wybrana najkorzystniejsza oferta wykonawcy: 

 

GARMOND PRESS Sp. z o.o.  

adres wykonawcy:  

31-034 Kraków, ul. Lubicz 3 

Koszt zamówienia wynosi: 23 476,39 zł brutto. 

 

Wyżej wymieniony wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu oraz 

uzyskał najwyższą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 

Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 

punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację w zakresie 

poszczególnych części zamówienia:  

 

Części nr 1 – czasopisma polskie 

Lp. 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawcy 

Punkty za 

kryterium 

cena 

Suma punktów 

3. 
GARMOND PRESS Sp. z o.o.  

31-034 Kraków, ul. Lubicz 3 
100 100 

 

 

II. 

  Instytut Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk Poznańskie Centrum 

Superkomputerowo - Sieciowe, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), informuje,  

że w ramach części nr 2 – czasopisma zagraniczne ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego została wybrana najkorzystniejsza oferta wykonawcy: 

 



 

 

 

EBSCO SP. Z O.O. 

ul. Mikołaja Kopernika 17, 00-359 Warszawa 

Koszt zamówienia wynosi: 46 334,16 zł brutto. 

 

Wyżej wymieniony wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu oraz 

uzyskał najwyższą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 

Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 

punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację w zakresie 

poszczególnych części zamówienia: 

 

Część nr 2 - czasopisma zagraniczne 

Lp. 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawcy 

Punkty za 

kryterium 

cena 

Suma punktów 

2. 

EBSCO SP. Z O.O. 

ul. Mikołaja Kopernika 17, 00-359 

Warszawa 

100 100 

 

 

III. 

Instytut Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk Poznańskie Centrum 

Superkomputerowo - Sieciowe, działając zgodnie z art. 260 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 11 września 2019 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) informuje  

o unieważnieniu części nr 3 - czasopisma polskie online dostępne tylko u wydawcy ww. postępowania 

z przyczyn określonych w art. 255 pkt 1) ustawy Pzp. Zgodnie z treścią art. 255 pkt 1) ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) 

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia jeżeli nie złożono żadnego wniosku  

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 

W ww. postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp 

– nie złożono żadnej oferty na część nr 3 w terminie przewidzianym do składania ofert tj. do dnia 

13.12.2021 r., godz.: 11:00. 

 

IV. 

  Instytut Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk Poznańskie Centrum 

Superkomputerowo - Sieciowe, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), informuje, że w  

ramach części nr 4 – czasopisma specjalistyczne ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego została wybrana najkorzystniejsza oferta wykonawcy: 

 

 

 



 

 

 

Wydawnictwo Podatkowe GOFIN sp. z o.o. 

ul. Owocowa 8 66-400 Gorzów Wlkp. 

Koszt zamówienia wynosi: 2 337,00 zł brutto. 

 

Wyżej wymieniony wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu oraz 

uzyskał najwyższą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 

Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 

punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację w zakresie 

poszczególnych części zamówienia:  

 

Część nr 4 - czasopisma specjalistyczne 

Lp. 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawcy 

Punkty za 

kryterium 

cena 

Suma punktów 

2. 

Wydawnictwo Podatkowe GOFIN 

sp. z o.o. 

ul. Owocowa 8 66-400 Gorzów 

Wlkp. 

100 100 

 


